EVENS
Avec son design épuré et moderne, la console EVENS peut être
associée avec une large gamme de luminaires Schréder, en version
posée ou murale, pour rehausser l'esthétique de votre mobilier
d'éclairage urbain.
Elle est fabriquée en fonderie d'aluminium et est disponible dans
toutes les couleurs Schréder standard.
Certifiée pour les charges définies dans la norme EN40, la gamme

 m
m
Gamme Type Code de
commande
EVENS Carrée 40x40 EVE001P - - - X - X - - - - -
EVENS Enveloppante Ø60 EVE002P X X X - X - X X X X X
Nom Code de
commande Type Longueur
(mm)
Centre de
pression sur
X  (mm)
Centre de
pression sur
Z (mm)
Extrémité de
la console sur
X (point de
fixation - mm)
Extrémité de
la console sur
Z (point de
fixation - mm)
CxS
(m²)
Poids
(kg)
EVENS 40x40 EVE001P Sommital 0 -125 290 -240 630 0.057 5
EVENS Ø60 EVE002P Sommital 0 -125 290 -240 630 0.057 5,3
EVENS pour luminaire
suspendu 1" EVE012P Latéral / mural 550 283 134 545 103 0.057 4,9
EVENS pour luminaire
sommital Ø60 EVE013P Latéral / mural 550 283 -134 545 -103 0.057 4,9
x = standard
COMPATIBILITÉ AVEC LES LUMINAIRES POUR LES VARIANTES LATÉRALES ET MURALES
A
LB
A
N
Y
LE
D
A
LU
R
A
 L
E
D
C
A
LL
A
 L
E
D
C
M
S
M
IN
I
M
ID
I /
 C
IT